Místo realizace je základní škola v Mostě uvedená v čl. I této Smlouvy, není-li smluvními stranami 
dohodnuto jinak.

III.

Odměna za poskytnutí Služeb

1. Výši odměny za poskytnutí shora specifikovaných služeb sjednávají smluvní strany jako pevnou 
a nepřekročítelnou a činí částku 64 000 Kč (slovy: šedesát čtyři tisíc korun českých) (dále jen 
„Odměna"). V případě, že je Poskytovatel plátce DPH nebo se jím stane, bude k Odměně 
připočtena sazba daně z přidané hodnoty ve výši platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 
Odměna je úplná, závazná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele související s poskytnutím